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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K36823201A

2. Emri i subjektit Gezim Nebiaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/06/2003

5. Fusha e veprimtarisë Bar-Kafe. Dhenie ambjente me qira. Tregti me shumice e 
mallrave dhe materialeve te ndryshme: ndertimit, riparim-
sherbim ashensore e gjeneratore, sherbime te  
ndryshme.Transport.  Pikë  servisi.Tregtim,  dhe  vendosje 
pjese  kembimi  per  automjetet,  gjeneratorësh  vajra 
lubrifikante,  goma,  Bateri  hidrokarbure, makineri 
bujqesore, dhenie  me  qera  mjeteve  te  transportit.  
Grumbullim  dhe tregtim  te  bimeve  medicinale.  Materiale  
ndertimi,  hidro sanitare,hidraulike,elektrike,  guzhine.  
Internet.  Shfrytezimi  i lendes  drusore  e  transport.  Tregti  
kamera,  sisteme  alarmi, sisteme GPS me të gjitha pajisjet 
ndihmëse si dhe shërbimi i montimit  të  tyre.Kancelari,  
tonera.  Programe financiare.Tregti  me  pakice  dhe  
shumice  te  artikujve  te ndryshem  ushqimore,produktet  me  
origjine  bimore  dhe shtazore,  materiale  pastrimi,  plehra,  
pesticide,  pastrim  dhe mirembajtje  ambientesh.  Ruajtje  
dhe  siguri  objektesh. Tregtim  i  pjeseve  te  kembimit  per  
mjete  lundruese  dhe ajroreTregtim  lule,  materiale  dhe  
mirembajtje  lulishte. Tregtim  i  pajisjeve  elekronike  dhe  
ato  informatike.  Krijim, projektim,  implementim,  
mirembajtje  dhe  administrim  te platformave Software, 
Hardware dhe te pajisjeve te sigurise. Riparim,  shërbim  
ashensorësh  e kondicionerësh.Rikonstruksion  banesash.  
Hartim  projektesh, dhenie  asistence  teknike,  tregtim  te  
materjaleve  dhe imputeve  te  ndryshme  bujqesore,  tregtim  
te  materjaleve  te buta.  Lyerje  dhe  desinfektim  
ambientesh.  Rikonstruksion ambientesh, tregti dhe instalim 
te sistemit te ujitjes. Pune per mbjelljen  e  fidanave,  
farave,dhe  sherbimeve  te  tjera agronomike. etj. Tregti te 
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ujit te pijshem dhe kafes. Tregtim te  fidaneve  te  luleve  dhe  
bimeve.  Sherbime  konsulence financiare. Tregtim me 
shumice te veglave te punes, fara dhe fidane  dekorative,  
lule  dhe  frutore.  Tregti  veshje  te ndryshme.  Punime  me  
hekur,  tregti  te  bojrave  per  lyerje. Tregti  te  lengjeve  te  
ndryshem.Tregti  fruta-  perime  dhe  pije alkolike e 
freskuese. Tregti te veglave te punes, atrecature te 
ndryshme.Konsulenc  Ligjore,  Financiare,  Perkthime.  
Larje automjetesh.  Lavazho.   Panele  diellore,  prodhime  
shitje kozmetike te ndryshme. Tregtim dhe sherbim pjese 
kembimi per mjete ajrore dhe lundruese

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Orikum  RADHIME Rruga Virua, Lagjja "Buze e 
detit", Objekti Nr.999. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Gezim Nebiaj
E-Mail: gazmend.nebiaj1987@gmail.com  
Telefon: 0695293823  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-082149-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-881165-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim I Perkohshem I Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Objekti ishte            ("Bar-Bufe.")          u be            ("Restorant.")         

Lista e Dokumenteve:

02/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-138694-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284B10BB-C765-43C2-8DBA-287A2D5DC570
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Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

06/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-186282-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga: 06.09.2013-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-500311-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-723514-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 18.11.2014-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-016191-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe objekti aktiviteti. Saktesim i 
Kodit Ekonomik (NVE).
Objekti ishte            ("Restorant.")          u be            ("Bar-Kafe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rruga Virua, Lagjja "Buze e detit", Objekti Nr.999.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         2 
RAJONI, RADHIME;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089142-06-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE713E3A-37F0-418A-ABEC-41A5EB7E8914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACFBA5F-2E02-43B5-A48D-EBB4470CD22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8757F669-ABFC-4122-A346-A9849AE22E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6300FB-B107-4DD7-9ED3-5963884B91FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1090557-996F-405F-B5D6-CC8C1FB3AEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314D9862-ECBB-46BF-9AE8-E6B7B1A01E6D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

23/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-302560-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm  Aktiviteti nga data  22.09.2015 deri - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787460-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907780-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshem i aktivitetit: Nga data 31.08.2016- Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358276-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-445986-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 31.08.2017-pa afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE85BD1-9055-4FEE-BAF3-8865FF642EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91E5C5A-0874-49DE-B699-341705D00C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8878657B-2444-4A22-849F-474F897A089E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE44F3C2-E8C4-4ADB-B33A-A30BB3E74A35
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03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843230-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848143-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Bar-Kafe.")          u be            ("Bar-Kafe.Dhenie ambjente me 
qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-925454-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 03.09.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257398-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 09.07.2019.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-322186-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
02.09.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533703-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10B8EA9-F68E-4B65-B9E3-BB8BA3961A43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A364F052-DFDC-4F66-84C8-EBA8797B3E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADB0EA0-AC08-469A-8C0F-6D9CCF787C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24D5516-97DE-4F57-BFCC-CE2EB382A4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB51A71-7EF6-46C2-9E03-2559A27D4F68
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Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586867-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 10.09.2020-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735033-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786369-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm  i aktivitetit pa afat, nga data 16.09.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937526-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-996241-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail. 3- Deklarim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695293823")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gazmend.nebiaj1987@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Bar-Kafe.Dhenie ambjente me qira.")          u be            ("Bar-Kafe. 
Dhenie ambjente me qira. Tregti me shumice e mallrave dhe materialeve te 
ndryshme: ndertimit, riparim-sherbim ashensore e gjeneratore, sherbime te  
ndryshme.Transport.  Pikë  servisi.Tregtim,  dhe  vendosje pjese  kembimi  per  
automjetet,  gjeneratorësh  vajra lubrifikante,  goma,  Bateri  hidrokarbure, 
makineri bujqesore, dhenie  me  qera  mjeteve  te  transportit.  Grumbullim  dhe 
tregtim  te  bimeve  medicinale.  Materiale  ndertimi,  hidro 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A946EB11-1C40-4F0D-B687-CE9C4A0B1989
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sanitare,hidraulike,elektrike,  guzhine.  Internet.  Shfrytezimi  i lendes  drusore  e  
transport.  Tregti  kamera,  sisteme  alarmi, sisteme GPS me të gjitha pajisjet 
ndihmëse si dhe shërbimi i montimit  të  tyre.Kancelari,  tonera.  Programe 
financiare.Tregti  me  pakice  dhe  shumice  te  artikujve  te ndryshem  
ushqimore,produktet  me  origjine  bimore  dhe shtazore,  materiale  pastrimi,  
plehra,  pesticide,  pastrim  dhe mirembajtje  ambientesh.  Ruajtje  dhe  siguri  
objektesh. Tregtim  i  pjeseve  te  kembimit  per  mjete  lundruese  dhe ajroreTregtim  
lule,  materiale  dhe  mirembajtje  lulishte. Tregtim  i  pajisjeve  elekronike  dhe  ato  
informatike.  Krijim, projektim,  implementim,  mirembajtje  dhe  administrim  te 
platformave Software, Hardware dhe te pajisjeve te sigurise. Riparim,  shërbim  
ashensorësh  e kondicionerësh.Rikonstruksion  banesash.  Hartim  projektesh, dhenie  
asistence  teknike,  tregtim  te  materjaleve  dhe imputeve  te  ndryshme  bujqesore,  
tregtim  te  materjaleve  te buta.  Lyerje  dhe  desinfektim  ambientesh.  
Rikonstruksion ambientesh, tregti dhe instalim te sistemit te ujitjes. Pune per 
mbjelljen  e  fidanave,  farave,dhe  sherbimeve  te  tjera agronomike. etj. Tregti te ujit 
te pijshem dhe kafes. Tregtim te  fidaneve  te  luleve  dhe  bimeve.  Sherbime  
konsulence financiare. Tregtim me shumice te veglave te punes, fara dhe fidane  
dekorative,  lule  dhe  frutore.  Tregti  veshje  te ndryshme.  Punime  me  hekur,  
tregti  te  bojrave  per  lyerje. Tregti  te  lengjeve  te  ndryshem.Tregti  fruta-  perime  
dhe  pije alkolike e freskuese. Tregti te veglave te punes, atrecature te 
ndryshme.Konsulenc  Ligjore,  Financiare,  Perkthime.  Larje automjetesh.  Lavazho.   
Panele  diellore,  prodhime  shitje kozmetike te ndryshme. Tregtim dhe sherbim pjese 
kembimi per mjete ajrore dhe lundruese")         

Lista e Dokumenteve:

09/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-090276-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit pa afat, nga data 08.03.2023.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:13/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


